

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione del 1° Lotto di Case Popolari per l'eliminazione
di abitazioni malsane in Latiano (Brindisi) Legge 9/8/1954, n. 640-Es. 1958/59

Impresa DE CILLIS Francesco da Bisceglie

4° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 18 LUGLIO 1959

CONTRATTO in data 12/1/1959, n. 1973 ^{approvato} reg. a Brindisi il
13.5.1959 al n. 1992 - Mod. I - Vol. 113

data N.

Importo del progetto	L.	20.000.000,=	Data della consegna	6/4/1959
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>5,85</u> per cento		17.982.650,=	Data dell'incominciamento dei lavori	6/4/1959
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		900.000,=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	1/4/1960
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »	180.000,=	Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »	720.000,=	» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.		900.000,=		

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo di sbancamento mc.	115,54	600,=	69.324,=	
2	1	" ristretto "	267,87	880,=	235.725,60	
3	22	Calcestruzzo a Kg.200 "	169,07	6200,=	1.048.234,=	
		Sommato i lavori a misura			1.353.283,60	
		B) LAVORI A FORFAIT				
4	11	CSA - Rustico:				
		3.762,61 x 48%	1806,05	4570,=	8.253.648,50	
5	11	CSA - Tramezzi:				
		2.483,32 x 8%	198,66	4570,=	907.876,20	
6	11	CSA - Impianti:				
		753,52 x 9%	67,72	4570,=	309.480,40	
7	11	CSA - Infissi:				
		2.069,43 x 12%	248,33	4570,=	1.134.868,10	
8	11	CSA - Pavimenti:				
		376,26 x 10%	37,62	4570,=	171.923,40	
9	11	CSA - Compl.intonaco est. verniciatura ringhiere:				
		451,51 x 6%	27,09	4570,=	123.801,30	
10	11	CSA - Compl.fabbricato:				
		2.633,83 x 7%	184,37	4570,=	842.570,90	
		Sommato i lavori a forfait /.....			11.744.168,80	
		Sommato i lavori a misura e a forfait			13.097.452,40	
		a dedurre il ribasso d'asta del 5,85%			766.200,96	
		R E S T A N O			£.12.331.251,44	
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing.Giovanni PANZUTI)				

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		V i s t o: IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott. Ing. Giovanni ROMA) V i s t o: IL PRESIDENTE (Comm. Con. te Ubaldo G. VALLARINO)				